广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 35号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广州晋朴科技有限公司等 17家企业 (详见附件 )

经查明,当事人广州晋朴科技有限公司等 17家企业提交虚假

材料取得公司变更登记。以上事实,有申请人提交的相关证明材

料以及天河区市场监督管理局现场笔录、询问笔录等材料予以证

实。

当事人广州晋朴科技有限公司等 17家企业的行为违反了《中

华人民共和国行政许可法》第三十一条,根据 《中华人民共和国

行政许可法》第六十九条,本局拟作出决定如下:

撤销广州晋朴科技有限公司等 17家企业的相关登记,撤销登

记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法》第四十七条,以及 《市

场监督管理行政处罚程序规定》第五十七条规定,你 (单位 )有

权进行陈述、申辩,并可要求举行听证。自收到本告知书之日起

5日 内,未行使陈述、申辩权,未要求举行听证的,视为放弃此

权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

广 批局

2

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

1 广州晋朴科技有限公司 91440116MA59CG1T7A
撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2016】 第
06201610200329号 )

2 广州熙策实业有限公司 91440101MA59JXU09X
撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 ‘2017】 第
06201705220384号 )

3 广州森库建材有限公司 91440101MA5B6Q4G6N

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2018】 第
06201808230741号 )

4 广州林宇商贸有限公司 91440101MA5CC2GE4L

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2018】 第
06201811165441号 )

5 广州交叉点服饰有限公司 91440101MA9WJRDYOE
撤销2010年 12月 13日广州交叉点服饰有

限公司变更登记

6 广州昌益建材贸易有限公司 91440101MA59L6A76L
撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2017】 第
06201705100225号 )

7 广州烨浩实业有限公司 91440101MA5CM7EA78
撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 E2019】 第
06201904165243号 )

8 广州百冉贸易有限公司 91440101MA5CMA530X

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 E2019】 第
06201904175022号 )

9 广州焕贤服饰有限公司 91440101MA59PFX605
撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2017】 第
06201710200235号 )

10 广州雨蓝箱包有限公司 91440101MA59LLCM27
撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》
(穗工商 (天 )内变字 E2017】 第
06201710120193号 )

11 广州市商龚清贸易有限责任公司 91440101MA59KNR325
撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》
(穗工商 (天 )内变字 E2017】 第
06201709180189号 )

12 广州市蓝渊铮服装有限公司 91440101MA59P43N9E

撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2018】 第
06201805110309号 )

13 广州蓝景五金有限公司 91440101MA59PXOM05
撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2017】 第
91201706261740号 )

14 广州普诺电子有限公司 91440101MA59P6DA1G
撤销 《准予变更登记 (备案)通知书》
(穗工商 (天 )内变字 E2017】 第
06201710130188号 )

15 广州铭双实业有限公司 91440101MA5CLTNKOT
撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2019】 第
06201904025025号 )

16
北斗环宇 (广东)信息科技有限

公司
91440101MA5AM3BW5H

撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2021】 第
06202106090192·号:)

17 广州欧赔科技有限公司 914401063313274626
撤销 《准予变更登记 (备案 )通知书》
(穗工商 (天 )内变字 【2017】 第
06201703201373号 )